Tropical Foods
Gold Nugget Crunch Spec Sheet
Effective February 23, 2010

THOPIC A o
Foods|from everyday to met BRAND ITEM # PRODUCT DESCRIPTION CASE PACK Size (LB) UPC
Tropical 100910 Gold Nugget Crunch 1 25 094184 10091 5
99
VENDOR Tropical Foods www.tropicalfoods.com Case Specs
1100 Continental Blvd Case Pack 25 |b bulk
Charlotte, NC 28273 Net Product Weight 25 Ib
Corporate Phone: (800) 437-4470 Case Weight 26.06 b
Corporate Fax: (704) 588-3092 Case Dimensions 155" L x 11.5"W x 11" H
Product Handling |po NOT Double Stack Pallets in Truck Unit Dimensions N/A
Store product in dry, cool conditions below 75° Case Cube 1.135
Vendor Bill Unit Case
Kosher NO Cases per Pallet 50
Natural NO Pallet Configuration (Ti X Hi) 10x5
Organic NO Product Handling Below 75°
Allergens Manufactured in a facility that uses peanuts, tree nuts, Shelf Life 120 days
1milk, soy and wheat products.
Contains peanuts, tree nuts, milk, soy and wheat.

Nutrition Facts  INGREDIENTS: Peanuts, Milk Chocolate Chips (Milk Chocolate
Serving Size 3 Tosp (429) (Sugar, Chocolate, Nonfat Milk, Cocoa Butter, Milk Fat, Soy
e —— Lecithin, Vanillin (An Artificial Flavor), Pretzels (Enriched Wheat
Amount Per Servin, . . . . .

- S Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate,
Calories 210  Calories from Fat 140 . . . . A .

- Riboflavin, Folic Acid), Salt, Malt, Vegetable Oil (Contains one
Total Fat 15g 2% | or more of the following: Canola, Corn, Soybean), Leavening
s (F):t 49 20% |  (Contains one or more of the following: Yeast, Sodium

Cholesterol Omg o% | Bicarbonate, Ammonium Bicarbonate), Almonds, Peanut Butter
Sodium 150mg 6% | Gems (Peanut Flavored Coating [Sugar, Partially Defatted
T°§'fa'bF‘?g‘Vdf‘e”9 1:; Peanut Flour, Partially Hydrogentated Palm Kernel Oil, Nonfat

ieta iber % . . . ape

SugasTa Dry Milk, Dextrose, Soy Lecithin (An Emulsifier), Salt], Sugar,

Protein 6g Corn Syrup, Artificial Coloring (Includes Yellow 6 Lake, Yellow 5
I H ]
Vitamin A 0% = Vitamin C 0% Lake, Blue 2 Lake), Confectioner's Glaze (Carnauba Wax,
Calcium6% - lron 8% Beeswax, Shellac), Gum Arabic), Honey Roasted Sesame
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie Ctinlka /Ml lnhlan~AhaAd \WWhant Clanir I Antaina MaliaA Darvlaw Elacir
glee;e:;:rgd::‘hg/:ﬁ:u:aslor::ynl;ee;slgherorlcwer UUNOD \UI ivicavlicu VVIIU(J.L.I oui \\JUIII.GII ID.IVIOILCU pai IUy I 1vu
____Cos 200 2em as a Natural Enzyme Additive), Soybean Qil, Sesame Seeds,
Saumeara tsmen 29 2 | Honey Coating [Sucrose, Wheat Starch Honey], Bulgur Wheat,
?%‘_’;f&,ﬁhyd,a‘;essT"a" §§u‘;°mg §f£;mg Tack Blend [Maltodextrin, Xanthan Gum)], Salt, Beet Powder,
Satorios per g s : Turmeric), Peanut Oil, Salt. Contains Peanuts, Tree Nuts, Milk,

Fat9 « Carbohydrate 4 - Protein 4 Soy and Wheat
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